РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________ 2020г.                                р. п. Мамакан                                             №_______

О назначении должностного лица
          В соответствии с Законом Иркутской области от 30.12.2014 года № 173-оз «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Законом Иркутской области от 12.11.2007 г. № 107-оз «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», Законом Иркутской области от 10.12.2007г. № 124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области», со статьями 9, 10, 11  Закона Иркутской области от 09.12.2009г. № 97/96-оз «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава  Мамаканского муниципального образования,

1.Утвердить Боброву Наталью Павловну, специалиста по благоустройству и дорожному хозяйству администрации Мамаканского городского поселения, уполномоченным составлять протоколы, утвержденные Законом Иркутской области № 173-оз от 30 декабря 2014 года, Законом Иркутской области № 107-оз от 12 ноября 2007 года, Законом Иркутской области от 10.12.2007г. № 124-оз, статьями 9, 10, 11  Закона Иркутской области от 09.12.2009г. № 97/96-оз
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru и опубликовать в газете «Вестник Мамакана».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                                             Ю.В. Белоногова